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چِله، برگزیده ی هفت اقلیم
مستند کوتاه "چله" به کارگردانی جواد اسکندری برگزیده ی جشنواره ی پویش ملی «هفت دقیقه،هفت اقلیم» شد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، 10 اثر برتر پویش «هفت دقیقه، هفت اقلیم» در برنامهای به صورت برخط  معرفی شدند. در
این برنامه که به صورت زنده  در صفحه مجازی انجمن و با اجرای مصطفی ساجدی و با حضور مهدی آذرپندار (مدیرعامل انجمن)، عطا مجابی (دبیر
پویش)، حجتالاسلام حامد حاجی ملامیرزایی (مدیرمرکز توسعه فرهنگ و هنر در فضای مجازی) و تعدادی از اعضای هیأت انتخاب و داوری این رویداد

برگزار شد، 10 اثر برترانتخاب شد که فیلم چله به  کارگردانی جواداسکندری کارگردان شیرازی دراین لیست به چشم میخورد.

جواد اسکندری کارگردان و تهیه کننده فیلمهای قشقایی، معتقد است تاریخ، رسم و رسوم و تنوع فرهنگی نیازمند توجه بسیاری است و تلاش میکند
زندگی روزانه این قوم را به تصویر بکشد و یکی از ویژگیهای ایران تنوع فرهنگی و قومیتی است؛ ویژگیهای منحصر به فرد اقوام محلی ایران همیشه

زبانزد بوده است.
تلاش برای ثبت آنچه در میان این اقوام وجود دارد یکی از بهترین راههای حفظ فرهنگ قومیتی و تنوع فرهنگی کشور است از طرفی معرفی رسوم و

قومیتهای ایرانی در قالب تصویر تأثیر قابل توجهی در معرفی آنها به گردشگران و توسعه این حوزه خواهد داشت.
اسکندری ادامه داد: استارت تولید فیلم چله با همکاری کانون فرهنگی اجاق و قشقایی های عزیز در اسفند ماه  ۱۳۹۹ زده شد.

فیلم چله درباره یکی از آداب و سنن و باورهای اجتماعی کهن ایلی است.
باورِ چله، بطوریکه مردم ایل قبل از عید نوروز و تقریباً در نیمه دوم زمستان چله را انجام می دهند.

طرح اولیه فیلم و نوشتن فیلمنامه  از خودم بود.
این مستند کوتاه برای شبکه دو ساخته شد ودر اسفند ۹۹از شبکه دو پخش شد که مورد استقبال قشقایی دوستان قرار گرفت.

شایان ذکر است: جواد اسکندری، متولد یکم مرداد ۱۳۶۰  در فیروز آباد فارس است.
وی از ترکهای قشقایی فارس است و قبل و بعد از کسبِ مدرک ارشد کارگردانی فعالیت خود را در زمینه فیلمسازی شروع کرده که فضای زیست او

مملو از رنگ و شعر و موسیقی بوده در همان کودکی با هنر و ادبیات ترکی آشنا شده است.
عوامل دست اندرکارِ  این مستند عبارت اند از:

تهیه کننده وکارگردان: جواداسکندری
تصویربردار وتدوین: محمدشیعه

مدیر تولید: اسماعیل موسی لو
مدیر تدارکات: صمد آوای خوش

گریمور: ندا سامانی
گوینده متن:فهیمه نجفی

مدیر روابط عمومی: محمد ناصریراد
هماهنگی و برنامه ریزی: سمیه حقیقت

طراح لباس: زهرا یزدانی کشکولی
نوازنده ساز قشقایی: عزتالله اسکندری

بازیگران:رایان اسکندری، نازنین شبانی، آیلین نادری، نداسامانی محمدکریمی، صمدآوای خوش، محدثه عباسی، نسرین قهرمانی، لطف الله مرادی غجه
بیگلو، صمد آوای خوش، شهاب همراهی، بهنام زندی لک، شهربانوزاده عمله، محمد کریمی، نیما موسی لو، آلما موسی لو، آینا موسی لو، آتیلا آوای
خوش، آلما آوای خوش، حسین جدی بایات، علی یوسفی، مدینه محمدرضایی کشکولی، سمیرا حقیقت، محدثه عباسی، زهرا طاهریبازیگر خردسال :

کارن همتی نفر
باتشکر از کانون فرهنگی اوجاق


